akuntabel serta berorientasi pada hasil, Deputi Bidang Pengawasan Obat Tradisional, 

Suplemen Kesehatan dan Kosmetik menandatangani Perjanjian Kinerja untuk mencapai 

target kinerja seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen Renstra Tahun 2020-2024 

Page | 22  

dan DIPA Deputi II Tahun Anggaran 2023 adalah sebesar: Rp. 54.877.335.000,- (lima 

puluh empat milyar delapan ratus tujuh puluh tujuh juta tiga ratus tiga puluh lima ribu 

rupiah). 

Perjanjian Kinerja merupakan lembar / dokumen yang berisikan penugasan dari Kepala 

Badan POM kepada Deputi Bidang Pengawasan Obat Tradisional, Suplemen Kesehatan 

dan Kosmetik untuk melaksanakan program yang disertai dengan indikator kinerja.